
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

19 червня 2024 року   с-ще Слобожанське    № 643 

 

Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних 

послуг у сфері соціального захисту 

населення 

 

 

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», наказу 

Міністерства соціальної політики України «Про затвердження типових інформаційних 

карток адміністративних послуг у сфері соціального захисту населення» від 17.02.2022 

№99, на виконання власних повноважень, зазначених у статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг у сфері соціального 

захисту населення (додатки №1 - №2). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг у сфері соціального 

захисту населення (додатки №3 - №4). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


